— 1 —

关于公布2022年度江苏省自然科学研究系列
初级专业技术资格认定结果的通知

各有关单位：

根据《江苏省职称评审管理办法（试行）》，省科技厅组织

开展了厅各直属单位专业技术资格初定认定工作。经各单位申

报、审核、公示及其学术委员会评议，马晓春等54人已具备省自

然科学研究系列研究实习员资格（名单附后），现予公布。上述

人员任职资格的确认时间为2022年12月29日。

附件：2022年度江苏省自然科学研究系列初级专业技术资格

认定结果

江苏省科学技术厅文件
苏科人发〔2023〕10号

— 2 —

（此页无正文）

江苏省科学技术厅

2023年1月11日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2022年度江苏省自然科学研究系列
初级专业技术资格认定结果

1 马晓春 江苏省生产力促进中心 研究实习员

2 王 果 江苏省生产力促进中心 研究实习员

3 王 鑫 江苏省生产力促进中心 研究实习员

4 史 悦 江苏省生产力促进中心 研究实习员

5 刘 力 江苏省生产力促进中心 研究实习员

6 刘 霞 江苏省生产力促进中心 研究实习员

7 刘谦益 江苏省生产力促进中心 研究实习员

8 阮梦娇 江苏省生产力促进中心 研究实习员

9 杨 华 江苏省生产力促进中心 研究实习员

10 来钰坤 江苏省生产力促进中心 研究实习员

11 吴 越 江苏省生产力促进中心 研究实习员

12 吴双勇 江苏省生产力促进中心 研究实习员

13 辛 欣 江苏省生产力促进中心 研究实习员

14 陈欣怡 江苏省生产力促进中心 研究实习员

15 陈哲鑫 江苏省生产力促进中心 研究实习员

16 林 杉 江苏省生产力促进中心 研究实习员

17 周鹏飞 江苏省生产力促进中心 研究实习员

— 4 —

18 赵 芳 江苏省生产力促进中心 研究实习员

19 恽君雯 江苏省生产力促进中心 研究实习员

20 宣雨竹 江苏省生产力促进中心 研究实习员

21 耿 鹏 江苏省生产力促进中心 研究实习员

22 徐菲璠 江苏省生产力促进中心 研究实习员

23 郭世成 江苏省生产力促进中心 研究实习员

24 黄倧睿 江苏省生产力促进中心 研究实习员

25 常 伟 江苏省生产力促进中心 研究实习员

26 彭 超 江苏省生产力促进中心 研究实习员

27 葛 煜 江苏省生产力促进中心 研究实习员

28 游嘉伟 江苏省生产力促进中心 研究实习员

29 蔡英杰 江苏省生产力促进中心 研究实习员

30 臧艳秋 江苏省生产力促进中心 研究实习员

31 漆重阳 江苏省生产力促进中心 研究实习员

32 王献旭 江苏省科学技术情报研究所 研究实习员

33 夏建林 江苏省科学技术情报研究所 研究实习员

34 尹 倩 江苏省科学技术情报研究所 研究实习员

35 吕之彤 江苏省科学技术情报研究所 研究实习员

36 白凤娟 江苏省科学技术情报研究所 研究实习员

37 葛 露 江苏省科学技术情报研究所 研究实习员

— 5 —

38 唐藤轩 江苏省科学技术发展战略研究院 研究实习员

39 邰子秋 江苏省科学技术发展战略研究院 研究实习员

40 涂经纬 江苏省科学技术发展战略研究院 研究实习员

41 薛晓明 江苏省科学技术发展战略研究院 研究实习员

42 杜 娟 江苏省高新技术创业服务中心 研究实习员

43 吴 越 江苏省高新技术创业服务中心 研究实习员

44 张 薇 江苏省高新技术创业服务中心 研究实习员

45 丁思惠 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

46 王璐璐 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

47 闫中秋 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

48 张 钊 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

49 张春燕 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

50 范方园 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

51 徐洪滔 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

52 谢 静 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

53 雷 啸 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

54 戴 琦 江苏省科技资源统筹服务中心 研究实习员

江苏省科学技术厅办公室 2023年1月11日印发